

Sukcesja w firmach rodzinnych - zgłoś się po wsparcie!

2021-10-07



Sukcesja w firmach rodzinnych - oferta dla przedsiębiorców

Prowadzisz rodzinną firmę? Zadbaj o swój dorobek i zaplanuj sukcesję! Weź udział w Programie „Sukcesja w firmach rodzinnych”. Dofinansowanie można przeznaczyć na wsparcie doradców, którzy zdiagnozują sytuację w Twojej firmie i pomogą Ci w zaprojektowaniu sukcesji pod względem prawnym,

finansowym i organizacyjnym.

Sukcesja jest to dynamiczny proces zachodzący między dwiema generacjami, którego celem jest transfer do młodszego pokolenia wiedzy, władzy i własności z zachowaniem indywidualnych dla danego biznesu i rodziny wartości, ważnych dla obu stron procesu. Sukcesor musi mieć szansę, aby wykorzystać swoją wiedzę. Dobrze, gdy ma możliwość podejmowania pierwszych decyzji zanim przejmie odpowiedzialność za całą firmę – od najniższych stanowisk, czasem nawet na taśmie produkcyjnej, aż do fotela prezesa – przekazanie własności. Tożsamość firmy rodzinnej definiują wartości. Są one czynnikiem warunkującym długookresowe działania i mają wpływ na środowisko wewnętrzne i zewnętrzne organizacji. W procesie sukcesji najprościej jest, gdy to, co jest ważne dla właściciela, dla rodziny, dla kluczowych pracowników, jest również ważne dla sukcesora.

Projekt „Sukcesja w firmach rodzinnych” skierowany jest do firm rodzinnych z sektora MŚP z terenu województw dolnośląskiego, lubuskiego, zachodnio – pomorskiego i wielkopolskiego poprzez objęcie ww. firm wsparciem doradczym w zakresie realizacji procesu sukcesji i finalne wdrożenie rozwiązań w zakresie sukcesji, przyjęcie strategii sukcesyjnej przez nie mniej niż 90% firm (234 firm) z w/w objętych wsparciem **w terminie do 31.05.2022**. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Zgłoś się po wsparcie w sukcesji już dziś!

Zapisy oraz więcej informacji na [stronie projektu](#)

Kontakt dla firm:

Biuro projektu - DGA S.A.

ul. Towarowa 37 (III piętro)

61 – 896 Poznań

tel: 601 805 244

e-mail: sukcesja@dga [dot] pl

Biuro projektu - Sudecki Instytut Rozwoju Regionalnego (SIRR)

ul. Długa 6, 58-100 Świdnica

Tel. 74 660 64 87,

e-mail: sukcesja@sirr [dot] pl

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[wszystkie aktualności](#)